
SPECIFIKACE NABÍZENÝCH KOPÍROVACÍCH A TISKOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
1. Barevný multifunkční kopírovací stroj 

 
Požadavky zadavatele na minimální úroveň vlastností barevného  MFKS: 
 
Nový, nepoužitý barevný MF KS těchto vlastností: 
-------------------------------------------------------------- 

Podporovaný formát:             A4/A3 

Síťové funkce:                          barevný síťový tisk i skener 

Rychlost stroje:                        minimálně 25 výtisků/kopií A4 za minutu barevně i černobíle 

Podavač originálu:                   duplexní automatický podavač 

Tisk:                                            automatický oboustranný – duplex 

Funkce skeneru:                       skenování barevné A4/A3 do e-mailu, podpora  souborů pdf, pdf/A, JPEG 

Uživatelské rozhraní:               kompletně v českém jazyce (místní i www rozhraní) 

Ukládání dokumentů:             na HDD o velikosti minimálně 160 GB  

Auditování:                                tisku i kopií 

Rozlišení tisku:                          minimálně 1200x1200 dpi  

Rozlišení skeneru:                    minimálně 600x600 dpi  

Zásobníky papíru:                     samostatný pro A4 a A3, každý z nich na 500 listů  

Umístění:                                    samostatně stojící, dodávka bude obsahovat podstavec, je-li potřeba 

Připojení k PC síti:                     LAN 10/100/1000, podpora PLC6, DHCP 

Podporovaný OS:                      Windows7, 8.1, 10 

Doporučená měsíční zátěž:     minimálně 20 000 kopií 

Doba nahřívání:                         méně než 35 sekund 

Doba záruky:                              minimálně 3 roky 

Parametry nabízeného barevného MFKS: 

Výrobce: KonicaMinolta 

Model:  bizhub C258 

Podrobné specifikace*:  

Nový, nepoužitý barevný MF KS těchto vlastností: 
-------------------------------------------------------------- 

Podporovaný formát:             A4/A3 

Síťové funkce:                          barevný síťový tisk i skener 

Rychlost stroje:                        25 výtisků/kopií A4 za minutu barevně i černobíle 

Podavač originálu:                   duplexní automatický podavač DF-629 

Tisk:                                            automatický oboustranný – duplex 

Funkce skeneru:                       skenování barevné A4/A3 do e-mailu, podpora  souborů pdf, pdf/A, JPEG 

          Softwarové řešení ScanFlow  



 

Uživatelské rozhraní:               kompletně v českém jazyce (místní i www rozhraní) 

Ukládání dokumentů:             na HDD o velikosti 250 GB  

Auditování:                                tisku i kopií 

Rozlišení tisku:                          1200x1200 dpi  

Rozlišení skeneru:                    600x600 dpi  

Zásobníky papíru:                     samostatný pro A4 a A3, každý z nich na 500 listů  

Umístění:                                    samostatně stojící, dodávka bude obsahovat stolek DK-510 

Připojení k PC síti:                     LAN 10/100/1000, podpora PLC6, DHCP 

Podporovaný OS:                      Windows7, 8.1, 10 a další 

Doporučená měsíční zátěž:     20 000 kopií 

Doba nahřívání:                         20 sekund 

Doba záruky:                              3 roky 

 (*Doplnit dle skutečných parametrů) 

 

2. Černobílý multifunkční kopírovací stroj 
 
Požadavky zadavatele na minimální úroveň vlastností ČB MFKS: 
 
Nový, nepoužitý ČB MF KS těchto vlastností: 
-------------------------------------------------------------- 

Podporovaný formát:     A4/A3 

Síťové funkce:                            síťový tisk, síťový barevný skener 

Rychlost stroje:                          minimálně 25 výtisků/kopii A4 za minutu 

Podavač originálu:                    duplexní automatický podavač  

Tisk:                                             automatický oboustranný - duplex 

Funkce skeneru:                        skenování barevné A4/A3 do e-mailu, podpora  souborů pdf, pdf/A, JPEG 

Uživatelské rozhraní:                kompletně v českém jazyce (místní i www rozhraní) 

Auditování:                                tisku i kopií 

Rozlišení tisku:                           minimálně 1200x600 dpi  

Rozlišení skeneru:                     minimálně 600x600 dpi  

Zásobníky papíru:                     samostatný pro A4 a A3, každý z nich na 500 listů 

Umístění:                                    samostatně stojící, dodávka bude obsahovat podstavec, je-li potřeba 

Připojení k PC síti:                     LAN 10/100/1000, podpora PLC6, DHCP 

Podporovaný OS:                      Windows7, 8.1, 10 

Doporučená měsíční zátěž:     minimálně 15 000 kopií 

Doba nahřívání:                         méně než 35 sekund 



Doba záruky:                              minimálně 3 roky 

Parametry nabízeného ČB MFKS: 

Výrobce: KonicaMinolta 

Model:  bizhub 287 

Podrobné specifikace*:  

Nový, nepoužitý ČB MF KS těchto vlastností: 
-------------------------------------------------------------- 

Podporovaný formát:     A4/A3 

Síťové funkce:                            síťový tisk, síťový barevný skener 

Rychlost stroje:                          28 výtisků/kopii A4 za minutu 

Podavač originálu:                    duplexní automatický podavač DF-628 

Tisk:                                             automatický oboustranný - duplex 

Funkce skeneru:                        skenování barevné A4/A3 do e-mailu, podpora  souborů pdf, pdf/A, JPEG 

             Softwarové řešení ScanFlow 

Uživatelské rozhraní:                kompletně v českém jazyce (místní i www rozhraní) 

Auditování:                                tisku i kopií 

Rozlišení tisku:                           1800x600 dpi  

Rozlišení skeneru:                     600x600 dpi  

Zásobníky papíru:                     samostatný pro A4 a A3, každý z nich na 500 listů 

Umístění:                                    samostatně stojící, dodávka bude obsahovat stolek DK-514 

Připojení k PC síti:                     LAN 10/100/1000, podpora PLC6, DHCP 

Podporovaný OS:                      Windows7, 8.1, 10 a další 

Doporučená měsíční zátěž:     15 000 kopií 

Doba nahřívání:                         20 sekund 

Doba záruky:                              3 roky 

 (*Doplnit dle skutečných parametrů) 

 


